MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 034, DE 29 DE AGOSTO DE 2025

PUBLICADA NO DIO/fü:J

FJ1, _L) 2iJó2o.J5

EXONERA À PEDIDO Chefe de Gabinete- CCS
(CG).

A COORDENADORA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de
2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada à pedido servidora JULIA BASTOS MANTHAY do cargo em comissão
de Chefe de Gabinete - CCS, da Coordenadoria de Governo (CG).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

[!Jf&;?;ff~

•

7. ~""~
' .
~

.

Palácio Municipal em Serra , 29 de agosto de 2025.

LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT
Coordenadora de Governo

Rna Maesfro Antôni o Cícero n° 111 Centro - Sen-afFS CFP· 29176-1 00 ' )

Autenticar documtmnaihigaipi!pt;:ifettiit@Umlapê~C$'erbr. es .gov .br/autenticidade
com o identificador 31003600340036003500320037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020 .

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h tt p s: / / p r e feituras empape 1 . serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade

31003600340036003500320037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT em 29/08/2025 15:59
Checksum:AE20707FAB388CD7540BF59D5B4873983A772880583D3815228EFFOEEF040EE2

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600340036003500320037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.